BP 1175 f 085v 04 do 05-10-1385.

Johannes zvw Jacobus van Berze ev Aleijdis dvw Arnoldus gnd Erenbrechts soen van der Scoervoert verkocht aan Goeswinus Steenwech 1/3 deel¹³, dat behoorde aan voornoemde wijlen Arnoldus, in een kamp in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Schoorvoort, tussen ~~Henricus~~ Hannen soen en kvw Ludovicus gnd Erenbrechts soen enerzijds en de gemeint van Esch anderzijds, welk 1/3 deel was belast met 1 oude groot.

Johannes filius quondam Jacobi de Berze maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Erenbrechts soen van der Scoer[voert] terciam partem que spectabat ad dictum quondam Arnoldum in quodam campo sito in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Scoervoert inter hereditatem [¹⁴Henrici] Hannen soen et liberorum quondam Ludovici dicti Erenbrechts soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Essche ex alio ut dicebat et quam terciam [partem] nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Goeswino Steenwech promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo ex dicta tercia [parte] de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1175 f 085v 05 do 05-10-1385.

Johannes Erenbrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Erenbrechts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 085v 06 do 05-10-1385.

Johannes gnd Ocker verkocht aan Arnoldus Gherijts soen (1) 4 hont 27 roeden land, maat van Empel, in de dingbank van Empel, ter plaatse

¹³ Zie ← BP 1177 f 393r 07 do 28-09-1385, overdracht van vruchtgebruik in 1/3 deel van dit kamp.

¹⁴ Aanvulling op basis van BP 1177 f 393r 07.

gnd in die Delen, in een kamp gnd die Nieuwe Kamp, tussen Godefridus van Hedechusen enerzijds en Mechtildis Willems anderzijds, (2) 5 roeden dijk in de dingbank van Empel tegenover het eiland van Johannes Scrivers, tussen de dijk van Henricus Tielkens enerzijds en de dijk van Mechtildis Willems anderzijds, (3) 1½ roede dijk, tussen de dijk van voornoemde Johannes Ocker enerzijds en de dijk van Gerardus Truden soen anderzijds. Verkoper en met hem Johannes Claes soen beloofden lasten af te handelen in voornoemde 4 hont 27 roeden, uitgezonderd de dijken.

Johannes dictus Ocker quatuor hont et XXVII virgatas terre mesure de Empel sitas in jurisdictione de Empel in loco dicto in die Delen in quodam campo dicto die Nuwencamp inter hereditatem Godefridi de Hedechusen ex uno et inter hereditatem Mechtildis Willems ex alio (dg: duas et dimidiam virgatas) #['q]uinqve virgatas# aggeris sitas in dicta jurisdictione #in opposito insule Johannis Scrivers# inter aggerem Henrici (dg: 1) Tielkens et inter aggerem Mechtildis Willem[s] unam et dimidiam virgatas aggeris sitas (dg: in dicta jurisdictione) #ibidem# inter aggerem dicti Johannis Ocker (dg: ex uno) et inter aggerem Gerardi Truden soen ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Gherijts soen promittentes (dg: warandiam et obligationem deponere) et cum eo Johannes Claes soen indivisi super omnia #warandiam et obligationem in# (dg: de) dictis quatuor hont et [XXVII vir]gatis terre (dg: warandiam et obligationem) existentem deponere exceptis dictis aggeribus. Testes datum supra.